議事録

第 7 回令和 4 年度     第 9 期松本地域景観育成サポーター運営会議

日時：2022 年 10 月 20 日（木）AM：10：00～12：00

場所：松本合同庁舎 6 階会議室

出席者

長野県松本建設事務所建築課課長補佐 岩間光輝

長野県松本建設事務所建築課課長主事 杉崎芽心

サポーター出席 登録 25 名中 7 名

今井 佐伯 田川 等々力 藤原 武田 折井

決定事項

11 月 17 日 AM10 時～11 時 30 分

岩間課長補佐より今後の景観サポーター会議の運営について

会議内容

◎武田さんより動画上映 解説

     〇松本小路巡り〇松本の魅力発信動画コンテスト〇古川寺火渡り〇井口喜源治記念コンサート

     〇長野県防災ヘリ墜落現場

◎等々力さんより

〇安曇野環境フェア水巡り動画上映 解説 （10/8.9 第 15 回安曇野環境フェア）

子供たちに生き生きとした体験をもっとしてほしい。

◎佐伯さんより

    安曇節来年で 100 年 ギネスに挑戦中

    安曇野地域文化祭 5 地区が合併それぞれの特徴がある文化祭

◎今井さんより

    「信州ってどんなトコ！これでいいのか長野県」について解説。

◎藤原さんより

     宮坂たかし 切絵紙芝居 語りの会について

◎折井・・・奈川扇屋動画上映

次回の会議日程 令和 4 年 11 月 17 日（木）10：00～ 11：30

        場所：松本合庁 2 階 205 会議室

その他第 9 期松本景観育成サポーター活動記録